52 edicion

ETAPA 1

RENEDO DE PIELAGOS - RENEDO DE PIELAGOS
VIERNES 31 MAYO 2024

59,7 Km

16:15 Llamada a corredores
RECORRIDO NEUTRALIZADO : 1,2 Kms

PUNTO DE ENCUENTRO:

15:20 Apertura control firmas

15:45 Presentacion equipos

16:20 Salida neutralizada

16:30 Salida oficial

Salida Avda .Luis de la Concha, rotonda a derecha, Avda Aurelio Diaz, B2 La Picota - Salida lanzada

16:10 Cierre control de firmas

37 RENEDO

Fundacion Social y Deportiva Bathco

Kildmetros Km/h.

[Altd. [LOCALIDAD [INCIDENCIAS [Ctra.  |Parcial|Recorrido| Faltan 36 38 40
37|SALIDA LANZADA 0,0 0,0 59,7 16:30 | 16:30| 16:30
76 CARANDIA N-623 1,8 2,1 57,6 16:33 16:33 16:33
74 ROTONDA 22 SALIDA N-623 0,5 2,6 57,1 16:34 16:34 16:33
82 ROTONDA 22 SALIDA N-623 0,3 2,9 56,8 | 16:34 16:34 16:34
55 VARGAS ROTONDA 12 SALIDA N-623 1,3 4,2 55,5 16:37 16:36 16:36
79 LAS PRESILLAS CA-634a 2,0 6,2 53,5 16:40 16:39 16:39

220 ALTO LA MONTARNA PREMIO MONTANA CA-634a 2,9 9,1 50,6 16:45 16:44 16:43
45 CRUCE CA-334 Giro a Derecha CA-334 2,3 11,4 48,3 16:49 16:48 16:47
40 ROTONDA 22 SALIDA CA-234 3,5 14,9 44,8 16:54 16:53 16:52
40 ROTONDA 22 SALIDA CA-234 0,2 15,1 44.6 16:55 16:53 16:52
39 ZURITA CA-234 0,6 15,7 44,0 16:56 16:54 16:53
45 VIONO CA-234 2,0 17,7 42,0 16:59 16:57 16:56
37 RENEDO CA-234 1,4 19,1 40,6 17:01 17:00 16:58
46 ROTONDA 12 SALIDA N-623 0,3 19,4 40,3 17:02 17:00 16:59
76 CARANDIA SPRINT ESPECIAL N-623 3,0 22,4 37,3 17:07 17:.05 17:03
74 ROTONDA 22 SALIDA N-623 0,5 22,9 368 | 17:.08 17:06 17:04
82 ROTONDA 22 SALIDA N-623 0,3 232 36,5 | 17:08 17:06 17:04
55 VARGAS ROTONDA 12 SALIDA N-623 1,3 24,5 35,2 17:10 17:08 17:06
79 LAS PRESILLAS CA-634a 2,0 26,5 33,2 17:14 17:11 17:09

220 ALTO LA MONTANA PREMIO MONTANA CA-634a 2,9 29,4 30,3 17:19 17:16 17:14
45 CRUCE CA-334 Giro a Derecha CA-334 2,3 31,7 28,0 17:22 17:20 17:17
40 ROTONDA 22 SALIDA CA-234 3,5 35,2 24,5 17:28 17:25 17:22
40 ROTONDA 22 SALIDA CA-234 0,2 35,4 24,3 17:29 17:25 17:23
39 ZURITA CA-234 0,6 36,0 23,7 17:30 17:26 17:24
45 VIONO CA-234 2,0 38,0 21,7 17:33 17:30 17:27
37 RENEDO META VOLANTE CA-234 1,3 39,3 20,4 17:35 17:32 17:28
46 ROTONDA 12 SALIDA N-623 0,4 39,7 20,0 17:36  17:32 17:29
76 CARANDIA N-623 3,0 42,7 17,0 17:41 17:37 17:34
74 ROTONDA 22 SALIDA N-623 0,5 43,2 16,5 17:42 17:38 17:34
82 ROTONDA 22 SALIDA N-623 0,3 43,5 16,2 17:42 17:38 17:35
55 VARGAS ROTONDA 12 SALIDA N-623 1,3 44,8 14,9 17:44 17:40 17:37
79 LAS PRESILLAS CA-634a 2,0 46,8 12,9 17:48 17:43 17:40

220 ALTO LA MONTARNA PREMIO MONTANA CA-634a 2,9 49,7 10,0 17:52 17:48 17:44
45 CRUCE CA-334 Giro a Derecha CA-334 2,3 52,0 7,7 17:56 17:52 17:48
40 ROTONDA 22 SALIDA CA-234 3,5 55,5 4,2 18:02 1757 17:53
40 ROTONDA 22 SALIDA CA-234 0,2 55,7 4,0 18:02 1757 17:53
39 ZURITA CA-234 0,6 56,3 3,4 18:03 17:58 17:54
45 VIONO CA-234 2,0 58,3 1,4 18:07 18:02 17:57




31MAY0 | 52 CHALLENGE VUELTA AL BESAYA CADETE
12 ETAPA || RENEDO DE PIELAGOS - RENEDO DE PIELAGOS || Kms: Prev: 50,7

ETAPA1

LOCALIDAD INCIDENCIAS
RENEDO
ROTONDA 1 SAUDA
CARANDIA
ROTONDA 22 SALIDA
ROTONDA 22 SALIDA
VARGAS ROTONDA 17 SAUDA
LAS PRESILLAS
ALTO LA MONTANA  PREMIO MONTANA
CRUCE CA338 Giro 3 Derecha
ROTONDA 225aUDA
ROTONDA 20 SAUDA
ZURITA
VIONO
RENEDO
ROTONDA 12 SAUDA
CARANDIA SPRINT ESPECIAL
ROTONDA 22 SALIDA
ROTONDA 22 SALIDA
VARGAS ROTONDA 12 SAUDA
LAS PRESILAS
ALTO LA MONTANA  PREMIO MONTANA
CRUCE CA 333 Giro 3 Derecha
ROTONDA 27 5AUDA
ROTONDA 225AUDA
ZURITA
VIONO
RENEDO META VOLANTE
ROTONDA 12 SAUDA
CARANDIA
. ROTONDA 22 SALIDA
. ROTONDA 22 SALIDA
\ 5 } VARGAS ROTONDA 12 SAUDA
¥ ' LAS PRESILLAS
4 ALTO LA MONTANA  PREMIO MONTANA
\ - CRUCE CA338 Giro a Derecha
N @ 4 ROTONDA 215AUDA
* 3 ROTONDA 215AUDA
- " s ZURITA
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31 MAYO

5° CHALLENGE VUELTA AL BESAYA CADETE

I 12 ETAPA I PLANO DE SALIDA I

RECORRIDO NEUTRALIZADO : 1,2 Kms
Salida Avda .Luis de la Concha, rotonda a derecha, Avda Aurelio Diaz, B2 La Picota - Salida lanzada

SALIDA LANZADA
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PLANO DE LLEGADA

RECORRIDO 3 ULTIMOS KMS

Recorrido llano con buen asfalto, rotonda a 400 m de meta y ultimos metros en casco urbano .
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